TURINYS

lzanga
Kq vadiname prancizisku stiliumi?

1 » Raskite savo stiliy

2 o Ar redkia vaikyiis mady?

Ar vertiau leisti, kad mados mius vaikytysi?

3 » Viskas, kuo verciamos tifeéti moterys
Kligiy oda stara

4 » Visam gyvenimud ir visada madingi

Geriausi draugai, kuriais galime pasikliauti

5 Tai, kas pakeidra jusy silueta

Detales, sustiprinancios [vaizd

6 * Pigius drabuzius paverskite isskirtiniais
Gudrybes, kurios masinés garmybos drabuZius padaro stilingus

7 » Nepagrista isanfkstiné nuostata

GraZu, negrazu, nestilinga, taciau...

12

24

36

64

94




8 o Kasdien vis kiti dzinsai

Kaip rengtis nuo pirmadienio ki sekmadienio

9 e Jisy gyvenimo rankiné

Jai galite bati nef ir neiStikimos

10 » Maza juoda suknelé

Ar tikrai kiekviena jg privalo turéti?

11 o Sveikos arvykusios f burzuazijos pasauly
Kaip paprastai namy Seimininkei virsti pasiturinéia bohemigka graZuole

12 » Spinios vagilé

K3 galite nukniaukti i$ kity drabuZiniy?

13 » Déver drabuziai irgi gali atrodyt prabangiai

Kaip raustis devéty drabuZiy parductuvése ir nevirsti skarmale?

14 ¢ A5 dar galin

Su amiiumi susije draudimai

Keletas rekomenduojamiy adresy Paryziuje




